## Estado do Ceará AGENCIA REG INTERM DE SANEAMENTO AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

## Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº - 18122023

O Ordenador(a) de despesa do(a), AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com o seguinte objetivo: A CONCESSÃO DE DIÁRIA A PARTICIPAR DE REUNIÃO COM A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DA ARIS E ASSESSORIA CONTÁBIL NA CIDADE DE JAGUARIBE-CE..

## RESOLVE

DESIGNAR CRISTIANO CARDOSO GOMES, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R\$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) totalizando R\$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no periodo de 21/12/2023 a 21/12/2023.

## REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço do Governo Municipal de(a) Jaguaribe, em 18 de Dezembro de 2023.

LUIZ SÉRGIO GIRÃO DE LIMA Ordenador